
 

 

 

IŠVYKSTANT PO DIENOS 

CHIRURGIJOS PASLAUGŲ 
 

Siekiant užtikrinti sklandų pooperacinį laikotarpį ir 

sveikimą, būtina laikytis visų gydytojo specialisto 

nurodytų rekomendacijų. 

 

Informacija apie Jums atliktą atliekama 

gydomąją ir (ar) diagnostinę intervencinę 

procedūrą šeimos gydytojui bus pateikta 

elektroniniame medicininių dokumentų išraše.  

 

Informuokite šeimos gydytoją, jeigu Jums buvo 

išduotas ar pratęstas nedarbingumo 

pažymėjimas. 

Jeigu Jūsų sveikatos būklė staiga pablogėtų, 

kreipkitės  į šeimos gydytoją. Jo nedarbo metu 

kreipkitės į VšĮ Tauragės ligoninės priėmimo skyrių 

arba artimiausią ligoninės priėmimo skyrių. 
 

 

 

 

 
  

 

 

DIENOS 

CHIRURGIJOS 

PASLAUGA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

V. Kudirkos  g. 2, 72214 Tauragė,  

tel. (8 446) 62 701,  

el.p. info@tauragesligonine.lt 

DIENOS CHIRURGIJOS PASLAUGŲ 

ATMINTINĖ 

Vadovaujantis Sveikatos ministro 2022-03-02 

įsakymu Nr. V-449 Dėl dienos chirurgijos 

paslaugų teikimo, dienos chirurgijos 

paslauga – tai planinė paslauga, suteikiama 

paciento atvykimo į ligoninę dieną, t. y. 

pacientui atvykus į ligoninę jam atliekama 

gydomoji ir (ar) diagnostinė intervencinė 

procedūra. Po atliktos procedūros pacientui 

atsigavus, jis tą pačią dieną išrašomas iš 

ligoninės. 

 

Lietuvos Respublikos sveikatos ministro 2022-

03-02 įsakymo Nr. V-449, 26 ir 29 punktuose 

nurodyta – jeigu paciento sveikatos būklė 

stabili, tačiau pacientas pageidauja likti 

ligoninėje ilgesnį laiką, jam gali būti 

suteikiama mokama apgyvendinimo 

(nakvojimo) paslauga.  
 

APGYVENDINIMO (NAKVOJIMO) PASLAUGA  
 

Tai mokama paslauga, teikiama pacientui pageidaujant likti pernakvoti ligoninėje po jo 

išrašymo ir ligoninės po atliktos dienos chirurgijos paslaugos. 

 

Apgyvendinimo (nakvojimo) paslauga apima nakvynės vietos suteikimą, maitinimą, pagal 

indikacijas gydytojo konsultaciją, tvarsčių pakeitimą, slaugytojo paslaugos. 

 

Viešosios įstaigos Tauragės ligoninės mokamos apgyvendinimo (nakvojimo) paslaugos 

įkainis - 30,45 Eur / parai. 



 

2 

 


